第１号様式＜募集要領８関連様式＞

　　　年度参加しましょう！森林づくり推進事業計画について

                                                  　　　年　　月　　日

山口県知事　　　　　　様

                                      　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　年度において、下記のとおり参加しましょう！森林づくり推進事業を実施したいので、下記の書類を添えて応募します。

                                記

１　添付書類
(1) 事業計画書（別紙１）
(2) 収支予算書（別紙２）
(3) 団体調書（別紙３）

（別紙１）
事業計画書
 １　活動名・事業区分
	活動の名称

	事業区分
	☐ 交流活動実践支援事業
[bookmark: _GoBack]☐ 広域連携支援事業
※該当事業にチェックを入れてください

 ２　団体名（補助事業グループ）
	団体名
	(代表)事業実施主体名

	(構成員)
・団体名
・住所
・代表者名

	・団体名
・住所
・代表者名

 ３　実施場所
	箇所名

※地図等を添付すること

 ４　活動の概要等
	活動の目的

活動の概要

	（活動の趣旨、ねらい等について簡潔に記載してください。）

（活動の概要を、実施方法や期待される効果等を含め、具体的に記入してください。また、必要に応じて実施箇所の現況写真、現地見取り図等を添付してください。）

５　活動計画表
	実施日
	実施内容
	活動参加人数等
	事業量等
(面積、本数等)
	備考

 ６　活動参加人数、事業量等合計

	活動参加人数
	事業量等
（面積、本数等）

	合計
	延べ　　人

ha
(本)

 ７　事業実施後の管理
	（事業実施後の現場管理や今後の取組等について、具体的に記入してください）

（別紙２）
収支予算書
 １　収入
	区分
	金額（円）
	備考

	補助金

 ２　支出
	費目
	数量
	金額（円）
	積算内訳
	備考

	合計

 ※補助対象となる経費は別表のとおり。

（別紙３）
団体調書
	団体名

	代表者
役職氏名
	役職名

	氏名

	所在地等
	住所：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

	設立年月
	年　　　月
	会員数
	名
（　　年　　月現在）

団体の設立
目的と概要

主な活動実績
（これまでの取組）

	（文章に加えて活動状況がわかる写真を２～３枚添付してください。）

	新たな取組
	｛従来の活動（取組）との違いを明確にすること｝

（例）森林整備内容の追加・変更、新規参加者の募集方法の拡充、
組織力強化に向けた取組等

 ※この他に規約・会則等、団体の概要が分かる資料を添付してください。

	担当者氏名
	役職名

	氏名

	担当連絡先
	住所：
TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail: